
1 / 3

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Zbiczno
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 871118460
Adres pocztowy: Szosa Brodnicka 53
Miejscowość: Zbiczno
Kod NUTS: PL616 Grudziądzki
Kod pocztowy: 87-305
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Marzena Kłosińska
E-mail: m.klosinska@zbiczno.pl 
Tel.:  +48 564939323
Adresy internetowe:
Główny adres: www.zbiczno.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie stałych odpadów komunalnych z terenu Gminy Zbiczno w 2023 r.

Numer referencyjny: GKB.271.54.2022.MK

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
1) Przedmiotem zamówienia jest odbiór, transport i zagospodarowanie w okresie od 01.01.2023 roku 
do 31.12.2023 roku odpadów komunalnych wytworzonych i zebranych przez właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych przez mieszkańców oraz z nieruchomości na których znajdują się domki letniskowe bądź innych 
nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe przez część roku - na których powstają 
odpady komunalne – sezonowo 2) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określony został w załączniku nr 
1A do SWZ oraz w projektowanych postanowieniach umowy – Załącznik nr 5 do SWZ.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

mailto:m.klosinska@zbiczno.pl
www.zbiczno.pl


2 / 3

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 824 875.46 PLN

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Zbiczno

II.2.4) Opis zamówienia:
1) Przedmiotem zamówienia jest odbiór, transport i zagospodarowanie w okresie od 01.01.2023 roku 
do 31.12.2023 roku odpadów komunalnych wytworzonych i zebranych przez właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych przez mieszkańców oraz z nieruchomości na których znajdują się domki letniskowe bądź innych 
nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe przez część roku - na których powstają 
odpady komunalne – sezonowo

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: aspekt środowiskowy / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 199-564656

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie stałych odpadów komunalnych z terenu Gminy Zbiczno w 2023 r.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
02/12/2022

V.2.2) Informacje o ofertach

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:564656-2022:TEXT:PL:HTML


3 / 3

Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych i Mieszkaniowych EKOSYSTEM Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 8780004465
Adres pocztowy: ul. Matejki 13
Miejscowość: Wąbrzeźno
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 87-200
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 547 541.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 824 875.46 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postęp 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-767
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
06/12/2022


